UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 01/2018

Projeto Universidade Operária

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, através da Comissão de Seleção do

Projeto intitulado “Universidade Operária”, no uso de suas atribuições legais, torna

público, nos termos do item 4.1 do Edital nº 01/2018, o resultado final do processo de

seleção para bolsistas remunerado.

Nº CANDIDATO/A CURRÍCULO ENTREVISTA

01 DACIELLE DA SILVA INGÁ  Aprovado/a Aprovado/a

02 AFONSO FALCÃO DE ALMEIDA FILHO Aprovado/a Aprovado/a

03 VITÓRIA KELLI SOARES DE SOUSA Aprovado/a Classificado/a

04 ADRIANA SILVA ASSUNÇÃO Aprovado/a Classificado/a

O Projeto “Universidade Operária: educação jurídica popular e direitos sociais e

trabalhistas no contexto neoliberal” será executado no período de 15 de julho de 2018 a

14 de julho de 2019.

Ressaltamos, ainda, que as atividades dos/as bolsistas deverão ser cumpridas nos dias e

horários especificados pelos/as Coordenadores/as e equipe, observadas as exigências

das ações de natureza formativa e de pesquisa do projeto e as necessidades das ações

desenvolvidas nas comunidades.

Mossoró/RN, 11 de Julho de 2018.

Prof. Dr. Felipe de Azevedo Silva Ribeiro

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Prof. Dr. Daniel Araújo Valença

Advogada Popular: Adriana Dias Moreira Pires

Prof(a) Mscª: Nayara Katryne Pinheiro Serafim

Comissão de Seleção